
Estado de Mato Grosso 

Município de Guarantã do Norte 

GOVERNO MUNICIPAL – 2021 / 2024 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

Fone/Fax: (66) 3552-33100 

Rua Paineiras, s/nº – Bairro Cidade Nova 

1 

 

         

Processo Seletivo Simplificado n° 004/2022 

 

Homologação Resultado Parcial  

Izabel da Costa, Secretária Municipal de Assistência Social 

de Guarantã do Norte no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

Divulgar o Resultado Parcial, após verificação de regularidade do 

Teste Seletivo 004/2022, conforme relação a seguir: 
 

Cargo de Assistente Social 
Nº. 

INSC 
NOME ORDEM DESEMPATE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

009 FABIANA GONÇALVES DE JESUS 1º  41 CLASSIFICADO 

012 JULIANA GONÇALVES  2º  31 CLASSIFICADO 

003 CASSIA APARECIDA CANELLI 3º  29,2 CLASSIFICADO 

006 ELIZABETH PEDRO DOS SANTOS  4º  26,6 CLASSIFICADO 

005 LORENI JASCOV 5º  26 CLASSIFICADO 

011 HIBERLENE GUIMARÃES DE SOUZA 6º 04/08/1983 16 CLASSIFICADO 

013 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES 

BREGANHOLI DEL PAPA 

7º 25/02/1985 16 CLASSIFICADO 

014 MIRELE DE SOUZA DA SILVA  8º  2,2 CLASSIFICADO 

008 ROSELI APARECIDA LOPESS DOS 

SANTOS 

9º  1,0 CLASSIFICADO 

002 MAROZANE FLORINDO DA SILVA  10º   DESCLASSIFICADO 

 

Cargo de Psicólogo 
Nº. 

INSC 
NOME ORDEM DESEMPATE NOTA CLASSIFICAÇÃO 

001 RAYANY CARNEIRO NASCIMENTO 1º  31 CLASSIFICADO 

004 KEISSYANE DANIELLY NEVES DE 

OLIVEIRA  

2º  28 CLASSIFICADO 

010 QUEITIANE KARINE MACHADO 3º  2,2 CLASSIFICADO 

007 ANA CARLA DOS SANTOS MOREIRA  4º  1,0 CLASSIFICADO 

 
 

  Guarantã do Norte – MT, 27 de junho de 2022 

         

 

___________________________________ 

Izabel da Costa 

Secretária Municipal de Assistência Social 

Portaria 004/2021 


